James & Nicholson

JNO034 Polo Tipping
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Formati disponibili

Pesoing

VPE

(Pezzi per imballo/ pezzi
per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza sotto
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

Colori disponibili

. black/orange (blackC, 151C)

2479
10/50

S
51,00 cm
51,00 cm
70,00 cm
22,00 cm

! lime-green/white (367C, white)

™= [ed/white (187C, white)
Il white/red (white, 200C)

266 g
10/50

M
54,00 cm
54,00 cm
72,00 cm
22,50 cm

Polo in piqué di qualita con bande a contrasto

Tessuto piqué finemente strutturato di alta qualita
Cotone pettinato ring-spun

Colletto polo e giromanica lavorati
JNO34: Inserto a mezzaluna sulla nuca
JN934: Taglio sportivo
Cuciture laterali
Necktape, bottoni tono su tono
Doppie cuciture sulle spalle, sulle maniche e sull'orlo

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno (210 g/m?): 100%
cotone

Pakistan

61051000

Istruzioni per il lavaggio:

AR A

Articolo:

266 g
10/50

L
57,00 cm
57,00 cm
74,00 cm
23,00 cm

@ | adies' Polo Tipping

* Art-Nr.: JN934

XL
286 g
10/50

XL
60,00 cm
60,00 cm
76,00 cm
23,50 cm

™ blackisilver (blackC, 427C)
! navy/white (296C, white)
™ oyalwhite (2945U, white)

XXL
356 g
10/50

XXL
63,00 cm
63,00 cm
78,00 cm
24,00 cm

3XL
348 ¢
10/50

3XL
66,00 cm
66,00 cm
80,00 cm
24,50 cm

5 frog/white (361C, white)
e orange/white (715C, white)

Il white/navy

(white, 296C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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